
 

Repaherb tiesiosios žarnos tepalas – naudojimo instrukcija 
  
Atidžiai perskaitykite visą šią instrukciją, nes joje pateikiama naudotojui svarbi informacija. Šis produktas yra 
suaugusiesiems skirta medicinos priemonė, kurią, siekiant maksimalaus poveikio, būtina naudoti remiantis 
nurodytomis indikacijomis. 
  
Neišmeskite šios instrukcijos, nes vėl gali prireikti ją perskaityti. 
  
Sudėtis 
Sukralfatas, kakavos sviestas, lanolinas (augalinės kilmės), baltas parafinas, baltasis vaškas, išgrynintas 
vanduo, kaprililglikolis, medetkų ekstraktas, ramunėlių ekstraktas, hamamelių lapų ekstraktas. 
  
Priemonės forma 
Tiesiosios žarnos tepalas. Kiekvienoje tūbelėje yra 25 g tiesiosios žarnos tepalo. 
Kartono dėžutėje yra viena tūbelė ir vienas ant tūbelės užsukamas plastikinis aplikatorius. 
  
Kas yra Repaherb tiesiosios žarnos tepalas ir kam jis naudojamas? 
Repaherb tiesiosios žarnos tepalas skirtas su hemorojumi ir jo komplikacijomis susijusiems simptomams (pvz., 
egzemai, išangės įtrūkiams) lengvinti. Jis padengia ir apsaugo epidermį, sumažina odos uždegimą bei niežulį ir 
taip padeda skatinti odos regeneraciją. Jis sumažina odos džiūvimą, todėl padeda žaizdų gijimui bei sumažina 
tuštinimosi sukeltų įtrūkių ir pažeidimų atsiradimo riziką. 
  
Kada reikia vengti naudoti Repaherb tiesiosios žarnos tepalą? 
Negalima naudoti, jei yra padidėjęs jautrumas lanolinui ar bet kuriai sudedamajai šio tiesiosios žarnos tepalo 
medžiagai. 
Negalima tepti ant kraujuojančių hemorojaus mazgų. 
  
Nėštumas ir žindymo laikotarpis 
Repaherb tiesiosios žarnos tepalo naudojimas nėštumo ir žindymo laikotarpiu nėra draudžiamas, tačiau 
tokiais atvejais rekomenduojama pasitarti su gydytoju. 
  
Sąveika su kitais preparatais 
Duomenų apie Repaherb tiesiosios žarnos tepalo sąveiką su kitais preparatais nėra, todėl, prieš šio tiesiosios 
žarnos tepalo naudojimą kartu su kitais į tiesiąją žarną vartojamais preparatais, rekomenduojama pasitarti su 
gydytoju arba vaistininku. 
  
Tiesiosios žarnos tepalo naudojimas kartu su prezervatyvu gali sumažinti kontracepcijos saugumą. 
  
Kaip naudoti Repaherb tiesiosios žarnos tepalą? 
Šią priemonę visad naudokite taip, kaip nurodyta naudojimo instrukcijoje. 
Jei priemonė naudojama kitaip, nei aprašyta šioje naudojimo instrukcijoje, simptomai gali nepalengvėti 
pakankamai ir gali pasireikšti dirginimas. 
  
Prieš Repaherb tiesiosios žarnos tepalo naudojimą nusiplaukite rankas. 
Rekomenduojama dozė: tepalą reikia tepti išangės kraštuose, jei įmanoma – po pasituštinimo ir apsiplovimo 
sėdint vandenyje, arba nedidelis (pupelės dydžio) tepalo kiekis įstumiamas į tiesiąją žarną naudojant 
aplikatorių. Būtina užtikrinti, kad aplikatorius būtų tinkamai prijungtas prie tūbelės. 
Prieš naudojimą įsitikinkite, kad pakuotė nepažeista, dėžutėje yra visos sudedamosios dalys bei tūbelė ir 
aplikatorius nėra pažeisti. 



Jei pakuotė, tūbelė ar aplikatorius yra pažeisti, priemonės nenaudokite. 
  
Po naudojimo aplikatorių nuplaukite šiltu vandeniu ir muilu bei ant tūbelės uždėkite apsauginį dangtelį. Po 
tepalo panaudojimo visada nusiplaukite rankas. Tepalą rekomenduojama tepti kartą arba du kartus per 
dieną. Aplikatorių gali naudoti tik vienas žmogus. 
  
Tepalo neturi patekti į akis, ant aplinkinių sričių šalia akių, į burną ir ant jos gleivinės. Jei tepalo patenka ant 
paminėtų sričių, jį reikia nušluostyti arba nuplauti. 
  
Tepalas gali ištepti apatinius drabužius, todėl rekomenduojama naudoti įklotus. 
  
Naudojimo trukmė priklauso nuo simptomų palengvėjimo, tačiau tepalą galima naudoti iki 4 savaičių be 
pertraukų. 
Jei simptomai nepalengvėja per 1-2 savaites, pasitarkite su gydytoju. 
  
Galimas šalutinis poveikis 
Bet kokių vietinio poveikio preparatų naudojimas (ypač ilgalaikis) gali sukelti padidėjusio jautrumo reakcijų, 
kurių simptomai yra deginimo pojūtis, niežulys, skausmas ir paraudimas. Jei šios priemonės naudojimo 
laikotarpiu pasireiškia tokių simptomų, nutraukite jos naudojimą ir kreipkitės į gydytoją. 
  
Jeigu pasireiškė bet koks šioje naudojimo instrukcijoje nepaminėtas šalutinis poveikis, kreipkitės į gydytoją 
arba vaistininką. 
  
Įspėjimai 
Laikyti vaikams nepastebimoje ir nepasiekiamoje vietoje! Vengti kontakto su akimis! Nenuryti! 
Repaherb tiesiosios žarnos tepalo negalima naudoti į makštį. 
  
Tinkamumo laikas ir laikymo sąlygos 
Tinkamumo laikas yra nurodytas ant kartono dėžutės ir tūbelės. Tinkamumo laikas ir partijos numeris 
nurodyti ant tūbelės sujungimo krašto. 
Tinkamumo laikui pasibaigus, tepalo naudoti negalima. Tepalas tinkamas naudoti iki paskutinės nurodyto 
mėnesio dienos 
Repaherb tiesiosios žarnos tepalo nelaikykite aukštesnėje kaip 25 °C temperatūroje. 
Saugoti nuo saulės. 
  
Bet kokios medicinos priemonės negalima išmesti į kanalizaciją arba su buitinėmis atliekomis. Kaip išmesti 
nereikalingas medicinos priemones, klauskite vaistininko. Šios priemonės padės apsaugoti aplinką. 
  
Ši naudojimo instrukcija paskutinį kartą paskelbta/peržiūrėta 2017 m. kovo mėn. 
  
Medicinos priemonė 
2409 
Gamintojas ir platintojas: Egis Pharmaceuticals PLC, Keresztúri út 30–38., Budapest, 1106, Vengrija 
 

 


